Wir machen
Türen dicht
Planet-Absenkdichtungen aus der Schweiz
2
Inhalt
Absenkdichtungen
4 Planet KT
4 Planet HS

◾ Alle Dichtungsmerkmale bleiben gleich
◾ Bestellbar für: Planet FT, HS, RH, RF und MF
Bestellangaben:
– Art. Nr. 900 390
– Planet Typ: Art. Nr.
– Planet-Länge
– Dornmass 20–100 mm
– Bohrung 5×13 mm | ∅ 10,8 mm
Doppelkürzen Art.Nr. Preis €
Planet Doppelkürzen 5×13 mm | ∅ 10,8 mm 900390 12.90
*ab Lager Planet kurzfristig lieferbar
9
Absenkdichtungen
Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt. – Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen
Technische Detailinformationen erhalten Sie unter: www.planet.ag
Planet MF  RD/50dB, rauchdicht
Automatische Türabsenkdichtung Planet MF  RD/50dB, für Schall- und
Rauchschutztüren, bandseitige Auslösung mit automatischem Ausgleich
bei schiefem Boden, Parallelabsenkung, Dichtungshub bis 16 mm,
zum Einnuten bündig oder tiefer mit Lippenschutz. Lippe aus Silikon,
seitliche Befestigung.
Profil aus Aluminium 19,8×20 mm.
gb Meesenburg
Länge Art.-Nr. Art.-Nr. Preis €
460 * 50046 43.80
585 * 50059 31.80
710 * 50071 33.50
835 * 50084 34.80
960 * 50096 35.90
1085 * 50109 37.10
1210 * 50121 38.20
1335 * 50134 39.50
1460 * 50146 45.00
1585 * 50159 50.90
<2000 * 50200 per lfm 65.90
Lieferbar auch in Ausführung:
Planet MF  FH+RD/50dB, feuerhemmend und rauchdicht 20
28
Hub bis 16 mm
19,8
25
,5
16,5
 G
la
s 8
 |
10
m
m
bis 16 mm
35
Planet KG-A8, zum Aufstecken und Kleben
Automatische Türabdichtung Planet KG-A8, einseitige Auslösung mit
Parallelabsenkung und automatischem Ausgleich bei schiefem Boden,
Schutzprofil in EV1 farblos oder ähnlich Niro matt eloxiert, zum Aufstecken
und Kleben, Dichtungshöhe bis 16 mm. Lippe aus Silikon. Schutzprofil
und Profil aus Aluminium 16,5×35 mm, inkl. schlossseitiger Abdeckplatte
(bei Flügeltüren).
gb Meesenburg Art.-Nr.
Länge EV1 Art.-Nr. Preis €
459 * 38046-A8 65.00
585 * 38059-A8 57.60
709 * 38071-A8 60.70
834 * 38084-A8 63.70
959 * 38096-A8 66.80
1084 * 38109-A8 69.90
1209 * 38121-A8 73.00
1334 * 38134-A8 76.10
<2000 * 38200-A8 per lfm 143.90
ähnl. Niro
459 * 38046-A8X 71.00
585 * 38059-A8X 64.80